
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2023
Processo Administrativo Nº 94/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER

Data de Publicação: 17/05/2023 15:33:07

LOTE 1

Descrição: Manta de Casal  de MIcrofibra - com as seguintes caracteristicas minímas: tamanho 2,20 x 2,40mt, 
composição 100% poliester, produto não alérgico, toque macio, gramatura 200g/m², Manta entregue na embalagem.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 120

Autor Marca/Modelo Valor
M.TESTA CONFECCAO ME proprio / manta 70,00

ORELI COMPANY LTDA camesa 70,00

BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI CORTTEX / CORTTEX 70,00

FAROL IND E COM LTDA PROPRIA / PROPRIO 70,00

PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA realtex / manta 70,00

L L COMERCIO LTDA CORTTEX / MICRO 70,00

ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA JOLITEX 70,00

ALINE WOLF DOS SANTOS JOLI / JOLITEX 70,00

Val. Ref.: 70,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 8

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/05/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/866b326ac29f4983a637df1940761678.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/05/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbdf1eb9a4e74358898acd8121ce3751.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 26/05/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f4bdc21d0b246e1b4e546f94dbab276.jpeg

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/05/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b214ed1f9d84f3a92c37a51bac13199.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 26/05/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a40ddc04a5a8499dad33913a3ddabe6d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 26/05/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/472ea7cff0b942f688a539bab23d3d40.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 26/05/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/476899bc328240539e91cd36da374f13.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/05/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6d64824e7fa4d209c9ad96744385f90.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/05/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59cb0abe65174f87865fa5d3deb3e89e.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 26/05/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbe9c0b834864ded9d21aa1c1901cea4.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 26/05/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de8c8c25ee0d490ca6e219b36def841a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 26/05/2023 17:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85eb135a5cca40c5ac9593b527e846c2.pdf

ALINE WOLF DOS SANTOS

2 de 8

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 30/05/2023 21:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51245a1e384841c3b1791a1d8a3ef85a.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 30/05/2023 21:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5aac5179ddb94367a943b941c424b112.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 30/05/2023 21:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca63c1df2b4f43618cdf2f61abe32abe.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 30/05/2023 21:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76e8dac0464544fbbd885bf2d265f2a0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 30/05/2023 21:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fb7afcdc02a42a587be6cf1ad809de7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 30/05/2023 21:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31c7d400eb844375a4e169aca4b08dcf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 30/05/2023 21:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2af8d0297954ecdba10474e1fd2dc6b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 30/05/2023 21:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74ea3ed8a4564048adc6a1664acffb5e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 30/05/2023 21:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e658a02d8a7c406aa1602f4a34591aab.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 30/05/2023 21:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bad7e97584dc4f69a1af196c945783a1.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 30/05/2023 21:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cefc7e9c57cb47be85315e216209ebff.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 30/05/2023 21:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3db6192bdae4283b00c14910dd7c62f.zip

M.TESTA CONFECCAO ME

3 de 8

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/05/2023 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5776302449a433d8f708e8ef584caa2.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/05/2023 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/966729860eab4d5aa5b1a9ed5b20210b.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 31/05/2023 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/714ef04ef2de40d29dde54f8ff249ea0.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/05/2023 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2434da06e8148eba0978924ba248250.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/05/2023 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94c01bb88042454abcd9011abc0e1d5b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 31/05/2023 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be0c27919fd94174b0611a1c6d798019.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 31/05/2023 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8484385339024909b1aa0c24e69d615e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 31/05/2023 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5b1177721b84f599ce0606f4741cfea.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/05/2023 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee1c916885c3496085d856db548d44b3.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 31/05/2023 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43ff9180870442bdb8b6fbbcc32b2cf6.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 31/05/2023 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c88542168dfb4993b02a95c347c5d2ab.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 31/05/2023 07:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4749c8961554f10957b43ddaf8ffce8.pdf

ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA

4 de 8

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/05/2023 11:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a9f3cbcf3a545e19378ce6d92cbf0ea.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/05/2023 11:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffd8d2f858c844b494a854b9863979ba.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 29/05/2023 11:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2b29f2bd31149e1a0f5f9c313ec7b10.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/05/2023 11:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21892d26ad4a44c28a7af754848a01df.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/05/2023 11:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b21b65018a9c48f69e2b7d6479946141.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 29/05/2023 11:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10ad1f14f4564200aa9ea7bbb7ec2c7b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 29/05/2023 11:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98503917e7164e06a4a883d6a5f9e437.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 29/05/2023 11:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa11a4415c0445948d74eec0f1ef5ef2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/05/2023 11:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1e233ad1fb7455893ee0be764c0da05.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 29/05/2023 11:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40b143429cf9468ea2d8588083ec7f6b.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 29/05/2023 11:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16a989d093ca4c3f9858da751373511a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 29/05/2023 11:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c54a9b3a4be475f8b8196d2c22a08e8.pdf

BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI

5 de 8

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 30/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b96206a5f41a473baa0355e0bf7b6b80.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 30/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b27bc33f2a0490eb4f3b0347e7b4afb.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 30/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0573911878fe451b83e8032bd1390be8.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 30/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25e58876ec564ca29db4578a479763ee.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 30/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a25cb63806e43829b01c6bf4b65a809.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 30/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df4025ccaa284871938d6c30b72e9b97.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 30/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51bae49b45a648889ce2602ac8b4cc4b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 30/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c33a62196df8462ebdf9a9784c136e61.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 30/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/897d27a42d2741099010235a8c069522.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 30/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d204542f7d87440ea9eb1bc9aaa289ac.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 30/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94fc4c0f8b904f5bb2d3feda085eeed3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 30/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c854b6b042544e08bd266c6b8153764.pdf

FAROL IND E COM LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/05/2023 10:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c62a724d1c38443489596c2e2e4c5c14.zip

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 29/05/2023 10:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f94b5cd02764fdd8da77ac211e7ae85.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 29/05/2023 10:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/954aed563b86455895d7879ae884b561.pdf

ORELI COMPANY LTDA

6 de 8

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 30/05/2023 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10dde239375a4283a0c8e3ef2d0991ad.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 30/05/2023 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ac34b241a3c4e9cba31ab8726006352.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 30/05/2023 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd80367217054d479143ef673f3c2775.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 30/05/2023 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa63a4c5764445c78d06f5b7882f5f98.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 30/05/2023 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac71294b14514de19e815fab183b8beb.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 30/05/2023 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e795442bc854dddb58f37d7c76a3dfc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 30/05/2023 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa71e0d3fb13491c9478cedd0f17ecad.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 30/05/2023 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4afac7c5e58f445c903fe290fa0ca975.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 30/05/2023 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71b67e98126f46739a244426eb0009b6.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 30/05/2023 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4f9d6f4977f4ed2802395a22aaebf64.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 30/05/2023 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bf64b82b9da43659499686f3ca822b3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 30/05/2023 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fe967087f794367a32efa95e832aff5.zip

PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

7 de 8

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 30/05/2023 10:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4c21941c3c941bcafa1b652e27e1588.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 30/05/2023 10:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09f30d9787b84179aac1fb0621a98216.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 30/05/2023 10:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/615401cbd40a4e45a5a4d68193cf3169.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 30/05/2023 10:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ade1d3724394d70b85b1780cac51f0b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 30/05/2023 10:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/689926d2b3bf4c9eafaa36fca7d035ff.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 30/05/2023 10:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3058398a481e4b11955c12c7148ab649.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 30/05/2023 10:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/238e983120fd45f0ae1b6e0bd48f129f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 30/05/2023 10:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fd646b261f340eda90a7671c3a2d1c0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 30/05/2023 10:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/960d76a0d36e4ee2b2df003d9e4210d4.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 30/05/2023 10:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d688df1e1a64f52b960c498626fbe29.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 30/05/2023 10:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a35ae35b9f14248b6d4b0ae5f8b03f6.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 30/05/2023 10:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6ecd3c74b8b479cbb1d6bdb2052eeb3.zip

L L COMERCIO LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

8 de 8

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


